ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЛЕНИНГРАДСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯП Р И К А З

«07» апреля 2022г. №311

ст. Ленинградская

О внесении изменений в приказ от 25 декабря 2019 года № 6667
«Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские ) слуги,

оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ленинградская центральная районная больница» министерства

здравоохранения Краснодарского края»

В связи с вступлением в силу приказа Министерства здравоохранения
России от 26.11.2021 №1104н «Об утверждении порядка .проведения
медицинского освидетельствования на наличие медицинских
противопоказаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и
порядка оформления медицинских заключений по его результатам, форм
медицинского заключения об отсутствии медицинских противогоказаний к
владению оружием и медицинского заключения об отсутствии е . организме
наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов», а так же
необходимостью дополнения перечня платных медицинских услуг, п р и к а з
ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение №1 к приказу от 25 декабря 2019
года №6667 «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские
услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Ленинградская центральная районная больница»
министерства здравоохранения Краснодарского края», следующие
изменения:

1.1. дополнить прейскурант цен на платные медицинские услуги
перечнем, согласно приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. изложить строки №271 и №275 приложения в новой
редакции согласно приложению №2 к настоящему приказу.

1.3. изложить приложение №1/1 в новой редакции согласно
приложениям N3 к настоящему приказу.

1.4. изложить приложение№1/2 в новой редакции согласно
приложениям N4 к настоящему приказу.

2. Планово-экономическому отделу (Шубная) довести данный приказ
до сведения руководителей структурных подразделений, отзываю щ их
платные медицинские услуги.

3. Отделу информационных технологий (Балабанов) разместить
данный приказ на официальном сайте ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за :обой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Есаян
Согласовано:
Начальник планово
экономического отдела
Главный юрисконсульт

Приложение № 1
к приказу главного врача
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«07» апреля 2022 г. №311

Прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением

здравоохранения "Ленинградская центральная районная больница"
министерства здравоохранения Краснодарского края

№ п/п Наименование медицинской услуги Цена (руб.)
292 Комплексное исследование познавательных и

эмоционально - личностных качеств индивида
методом тестологического
психодиагностического обследования

896,00

293 Качественное и количественное определение
карбогидрат-дефицитного трансферрина (CDT) в
сыворотке крови методом капиллярного
электрофореза

2800,00

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК

Приложение №2
к приказу главного врача
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«07» апреля 2022 г. №31 1

Прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые государственным бюджетным учреждением

здравоохранения "Ленинградская центральная районная больница"
министерства здравоохранения Краснодарского края

№ п/п Наименование медицинской услуги Цена (руб.)
271 Проведение комиссионного

психиатрического освидетельствования 2678,30

275 Проведение комиссионного медицинского
освидетельствования на право ношения и
применения оружия

5840,00

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян

Приложение №3
к приказу главного врача

ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«07» апреля 2022 г. №311

«Приложение № 1/1
к приказу № 6667

от 25 декабря 2019 года

Тарифы на комиссионное психиатрическое освидетельстЕ.ование, в
соответствии с Постановление Правительства РФ от 23 сентября 2002 г.
№ 695 «О прохождении обязательного психиатрического
ос ви детел ьство ван и я работай кам и, осу щест вляющи м и отдел ьн ы е в иды
деятельности, в том числе деятельность, связанную с источниками
повышенной опасности (с влиянием вредных веществ и неблагоприятных
производственных факторов), а также работающими в условиях повышенной
опасности» (с изменениями и дополнениями от 25 марта 2013 г.)

Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и Т а р и ф ,  р у б .

к о м и сси о н н о е п си х и а тр и ч еск о е
о св и д етел ь ств о в а н и е

2678,00

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  ( о с м о т р ,
к о н е  у л  ь т а 1 щ  я ) в р а ч а -  п с  и х и а т р а

2 7 1 .0 0

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  ( о с м о т р ,
к о н с у л ь т а ц и я )  в р а ч а  п с и х и а т р а - н а р к о л о г а

2 4 5 ,0 0

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  ( о с м о т р ,
к о н с у л ь т а ц и я )  в р а ч а  п с и х и а т р а - н а р к о л о г а

2 4 5 ,0 0

Э л е к т р о э н ц е ф а л о г р а ф и я 7 2 0 ,0 0

К о м п л е к с н о е  и с с л е д о в а н и е
п о з н а в а т е л ь н ы х  и э м о ц и о н а л ь н о
л и ч н о с т н ы х  к а ч е с т в  и н д и в и д а  м е т о д о м
т е с т о л о г и ч е с к о г о  п с и х о д и а г н о с т и ч е с к о г о

о б с л е д о в а н и я  (п о  п о к а з а н и я м )

8 9 6 ,0 0

Э л е к т р о к а р д и о г р а ф и ч е с к о е  и с с л е д о в а н и е
п р и  з а п и с и  н а  а в т о м а т и ч е с к и х  п р и б о р а х
( п о  п о к а з а н и я м )

3 0 1 ,0 0

_________
»

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.Ю. Есаян

Приложение №4
к приказу главного врача

ГБ УЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК
«07» апреля 2022 г. №311

«Приложением 1/2
к приказу № 6667

от 25 декабря 2019 года

Тарифы на комиссионное медицинское освидетельствование на право
ношения и применения оружия, в соответствии с приказом Министерства
здравоохранения РФ от 26Л 1.2021 №1 104н «Об утверждение порядка
проведения медицинского освидетельствования на наличие медицинских
противопоказаний к владению оружием, в том числе внеочередного, и порядка
оформления медицинских заключений по его результатам, форм медицинского
заключения об отсутствии медицинских противопоказаний к владению
оружием и медицинского заключения об отсутствии в организме
наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов»

Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и Т а р и ф ,  р у б .

П р оведен и е к ом и сси он н ого  м еди ц и н ск о го
о св и д етел ь ств ов ан и я  на право нош ен и я  и п р и м ен ен и я  оруж ия

5840 ,00

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  ( о с м о т р ,  к о н с у л ь т а ц и я )  в р а ч а -

о ф т а л ь м о л о г а

2 2 7 , 9 0

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  ( о с м о т р ,  к о н с у л ь т а ц и я )  в р а ч а -

п с и х и а т р а

2 7 1 , 3 0

П р о ф и л а к т и ч е с к и й  п р и е м  ( о с м о т р ,  к о н с у л ь т а ц и я )  в р а ч а

п с  и х  и а т р а -  н а р  к о  л  о га

2 4 5 . 3 0

О п р е д е л е н и е  н а л и ч и я  п с и х о а к т и в н ы х  в е щ е с т в  в м о ч е 1 3 0 9 ,0 0

К о м п л е к с н о е  и с с л е д о в а н и е  п о з н а в а т е л ь н ы х  и э м о ц и о н а л ь н о
л и ч н о с т н ы х  к а ч е с т в  и н д и в и д а  м е т о д о м  т е с т о л о г и ч е с к о г о
п с и х о д и а г н о с т и ч е с к о г о  о б с л е д о в а н и я

8 9 6 .0 0

В з я т и е  к р о в и  и з  п е р и ф е р и ч е с к о й  в е н ы 9 2 ,0 0

К а ч е с т в е н н о е  и к о л и ч е с т в е н н о е  о п р е д е л е н и е  к а р б о г и д р а т -
д е ф и ц и т н о г о  т р а н с ф е р р и н а  ( C D T )  в с ы в о р о т к е  к р о в и  м е т о д о м

к а п и л л я р н о г о  э л е к т р о ф о р е з а

2 8 0 С .0 0

»

Главный врач ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК Л.ГО. Есаян